榆政体发〔2019〕号
关于举办2019年榆林市教练员、裁判员
培训班的通知
各县市区文体局（中心）、高新区教育局：
为了加快省十七运会筹备工作，完善人才储备工作，经局务会研究，我市将从2019年至2022年每年培训300名以上各类教练员、裁判员，请各县市区站在举市一致办省运高度，认真选派符合培训要求的人员参加培训，现将培训事宜通知如下：
1、 主办单位
榆林市体育局
2、 承办单位
榆林体育运动学校、榆林市相关协会。
三、培训时间、培训人数、培训地点、联系人（见附件1）
四、培训项目
田径、篮球、举重、 游泳、 跆拳道、轮滑、体操、乒乓球。
五、培训内容
运动员的选材及基础训练，比赛规则、比赛器材及场地要求、基本动作及判罚标准。
六、培训要求
（一）年龄在18—45周岁，身体健康、有相关项目基础，热爱本项目，担任过本项目教练员者优先。
（二）所有参加培训的人员为全脱产培训，原则上一律不准请假，如有特殊情况，须由学员派出单位以书面形式向榆林市体育局提出申请。
（三）未按规定完成学习任务、缺勤、考试不合格者，一律不予颁发相关证书。培训结束后将培训情况反馈各县市区文体局。
（四）所有参加培训的人员，必须携带本人身份证。
（五）自带必要的培训服装和器材。
七、培训费用
培训费、食宿费由市体育局负责，差旅费由派出单位负责。
八、报名与报到
  1、报名：各单位填写报名表于2019年2月21日前用PDF格式（加盖县市区公章）和电子版传到榆林市竞训群（微信），逾期不予受理。
2、报到：所有参加培训人员于培训第一天14:00—16:00在榆林德和厚酒店报到，轮滑报到地点与联系人确定。报到时携带3张近期2寸蓝底免冠照，有裁判员证者携带裁判员证。
九、联系方式：
榆林市体育局竞训科：0912-3516925
联系人：刘志强   13892252624
韩  旭   15529963181
附件：1、2019年榆林市教练员、裁判员培训班人员分配表。
2、2019年榆林市教练员、裁判员培训班报名表。
                                榆林市体育局
2019年1月16日

附件1
2019年榆林市教练员、裁判员培训时间地点及分配表
	培训时间
	项目
	培训地点

	人数/每县区
	联系人
	联系电话

	3月4-8日
	田径
	市体校
	4
	乔国宝
	15319677519

	3月4-8日
	篮球
	市全民健身活动中心
	3
	王晓东
	18049339898

	3月11-15日
	举重
	市体校
	2
	周  琪
	13992289799

	3月11-15日
	乒乓球
	市全民健身活动中心
	3
	艾先芸
	13991076669

	3月11-15日
	游泳
	市游泳馆
	3
	邢  宇
	18690444761

	[bookmark: _GoBack]3月11-13日
	跆拳道
	市体校
	3
	朱光华
	15691211500

	3月4-8日
	轮滑
	神木市
	4
	王海燕
	18049121341

	2月20—22日
	体操
	市全民健身活动中心
	2
	孙鑫荣
	18391221133

附件2
2019年榆林市教练员、裁判员培训班报名表
县市区（盖章）
	姓名
	性别
	身份证号码
	单位
	项目
	级别
	电话